

خبر

شکایت پرسپولیس از سمعی

باشگاه پرسپولیس به خاطر اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال از او به کمیته انضباطی شکایت کرد.

بعد از اظهارات فرشید سمعی مدیرعامل باشگاه استقلال درباره مواضع باشگاه پرسپولیس درباره سقف بودجه و اینکه «یک هوادار متمول» به این باشگاه کمک می کند تا قانون سقف بودجه را دور بزند، مدیران باشگاه پرسپولیس از فرشید سمعی به کمیته انضباطی شکایت کردند.

یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تأیید کرد.

امیدواری درباره حضور اورونوف

در لیست زیر ۲۵ سال

فرشید طاهری رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در پاسخ به این سؤال که آیا اوستون اورونوف که سال گذشته در لیست بزرگسال پرسپولیس قرار داشته می تواند امسال در لیست زیر ۲۵ سال این تیم قرار بگیرد، گفت: بله او می‌تواند در لیست زیر ۲۵ سال برود، چون از قبل قرارداد داشته و بازیکن قدیم خودشان بوده، طبق قانون مشکلی ندارد. چنانچه نام اورونوف به لیست زیر۲۵سال پرسپولیس منتقل نشود این باشگاه می‌تواند علاوه برسرلک وقلی‌زاده یک بازیکن دیگر هم وارد فهرست بزرگسال خود کند.

باشگاه پرسپولیس علیه جاعلان لوگو

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با عنایت به هماهنگی‌ها و تحقیقات صورت گرفته علیه تولیدکنندگان محصولات و البسه تقلبی که از لوگوی باشگاه پرسپولیس بدون اخذ مجوزهای لازم روی پوشاک مختلف استفاده می‌کنند، شکایت کیفری و حقوقی تنظیم و به مراجع قضایی تقدیم می‌شود. لوگو و برند باشگاه پرسپولیس جزو دارایی‌های معنوی باشگاه است که استفاده غیرمجاز از آن سبب عدم کسب درآمد برای باشگاه و همچنین از بین رفتن حقوق باشگاه و تأمین‌کننده رسمی البسه یعنی اسپانسرها خواهد بود.

در همین راستا از هواداران محترم درخواست می‌شود برای حمایت از باشگاه خود محصولات اصلی را خریداری نمایند.

باشگاه پرسپولیس از علاقه‌مندان فعالیت در این بخش خواست مجوزهای لازم را از باشگاه دریافت کند .



عالیشاه غایب تمرین آخر

آخرین جلسه تمرین پرسپولیس پیش از سفر به تبریزاز ساعت ۱۱ دبروز در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد.

پیش از شروع تمرین، کادر فنی در جلسه‌ای با بازیکنان، از روی تصاویر ویدئویی، مواردی را به سرخوشان منتقل کرد. تمرین دبروز یک ساعت به طول انجامید و طی آن، راندو در قالب سه گروه، مرور برنامه‌های تاکتیکی و تیمی و فوتبال هدفمند در دستور کار قرار گرفت.

امید عالیشاه تنها بازیکن مصدوم تیم است که کماکان زیر نظر کادر پزشکی کار می‌کند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. سرخوشان بعد از تمرین، استراحت کوتاهی داشتند و پس از آن، راهی فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر، تهران را به مقصد تبریز ترک کنند.

سرلک و محمدی در ایفمارک

میلااد سرلک بازیکن تحت قرارداد پرسپولیس، پس از اتمام دوران مقدس سن‌سریازی، دبروز چهارشنبه راهی ایفمارک شد و تست‌های پزشکی لازم را انجام داد. همچنین میلااد محمدی مدافع ملی‌پوش جدید پرسپولیس که سه‌شنبه شب با امضای قراردادی دو ساله به جمع سرخوشان ایران ملحق شد، دبروز در ایفمارک حضور یافت و تست‌های پزشکی مربوطه را انجام داد.

چالش دوباره با تیم جوانان

آرمین عباسی، سمیر حبیبزایی، محمد گندمی و یعقوب براجچه چهار بازیکنی هستند که دوباره به تیم ملی جوانان دعوت شدند. این بازیکنان برای اردوی تیم ملی جوانان که قرار است از اول تا نهم شهریور ماه برگزار شود از سوی حسین عبیدی دعوت شده‌اند. آنها برای اردوی قبلی تیم ملی جوانان و دو بازی تدارکاتی در چین هم به تیم ملی جوانان دعوت شده بودند اما گاریدو آنها را به تیم ملی جوانان نداد. نکته اینجاست که دیدار پرسپولیس و فولاد از هفته سوم لیگ برتر روز هشتم مهرماه برگزار خواهد شد و اگر گاریدو دوباره رویه قبلی را در پیش بگیرد و به دو بازیکن جوانش اعلام نیاز کند بعید است دوباره این بازیکنان در اردوی تیم ملی جوانان حاضر شوند.

خوش‌شناسی احتمالی آخرین گلزن سرخ‌ها در تبریز

ابهام درباره بازگشت اورونوف به ترکیب اصلی

سوژه

حضور اوستون اورونوف در ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل تراکتور در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

در شرایطی که ستاره ازبک پرسپولیس تابستان سختی را پشت سر گذاشت و بدون استراحت راهی اردوی تیمش در ترکیه شد با مصدومیت به تهران برگشت و البته در ترکیب اصلی تیمش به میدان نرفت.

اورونوف در دیدار مقابل ذوب‌آهن از دقیقه ۵۹ به جای وحید امیری به میدان رفت و نمایش امیدوارکننده‌ای هم داد.

در عین حال این ذهنیت نزد هواداران و دوستداران پرسپولیس به وجود آمد که وینگر تکنیکی آنها برای بازی دوم مقابل تراکتور حتماً آماده خواهد شد و به ترکیب اصلی می‌رسد. از سوی دیگریک روز قبل از سفر به تبریزبرخی منابع خبری اعلام کردند اورونوف شرایط تمرین با پرسپولیس را ندارد و شاید بازی با تراکتور را هم از دست بدهد.

دبروز اما رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس در گزارش مربوط به تمرین آخر این تیم اعلام کرد امید عالیشاه تنها مصدوم تیم به

سرانجام بیرانوند و تراکتور به پرسپولیس رسیدند

عزیز دیروز، رقیب امروز

پیش بازی

ایلیابهبزاداول

خیرنگار

مهم‌ترین مسابقه هفته دوم لیگ برتر ایران، بی‌هیچ شکی تقابل دو تیم پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز است که از ساعت ۱۹:۴۵ امروز برگزار می‌شود. با توجه به حضور ستارگان سابق باشگاه

پرسپولیس در ترکیب تراکتور، این رقابت بیش از هر زمان دیگری برای هواداران پرسپولیس اهمیت دارد و تقابل ستارگان سابق تراکتور با شاگردان گاریدو، به جذابیت‌های این مسابقه می‌افزاید. احتمال می‌رود شجاع خلیل‌زاده، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد نادری، مهدی

اتیش پاره صدایم کنید

میلااد محمدی: الگوی من محبتی محرمی است

میلااد محمدی، مدافع چپ تیم ملی و فصل گذشته آدانا دمیراسپور روز گذشته با فسخ یکطرفه قراردادش با این تیم ترکیه‌ای، راهی پرسپولیس شد تا سرخ‌ها خرید جذابی را در پست دفاع چپ تجربه کنند. میلااد محمدی بعد از عقد قرارداد در تلویزیون اینترنتی پرسپولیس اولین گفت‌وگوی رسمی خود را انجام داد: «درویش خیلی زحمت کشید و یک ماه پیش کارهای من بود. باشگاه ترکیه‌ای اجازه جدایی نمی‌داد، با درویش نقه‌اش کشیدیم تا من اینجا در خدمت شما باشم. در چند سال گذشته تیم‌های ایرانی لطف کردند و پیشنهاد دادند اما در

بازیکنان پرسپولیس نقاط ضعف بیرانوند را بلدند

شافعی: فقط ترابی زهردار است

مصاحبه

ناصرقراقرزو

خیرنگار

محمود شافعی معتقد است پرسپولیس در میانه‌میدان نیاز به بازیکن جدید دیگری جدا از سروش هم دارد. به یهانه‌مسائل فنی و بازی حساس پرسپولیس مقابل تراکتور با هافبک سابق پرسپولیس گپ و گفتی داشتیم.

بازی دوم فصل پرسپولیس مقابل تراکتور را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
همیشه در ابتدای فصل مشکلاتی به لحاظ هماهنگی وجود دارد. مشکلی که گریبانگیر پرسپولیس هم شد اما من فکر می‌کنم این تیم در پست پل‌ی‌میکر نیاز به تقویت دارد. البته با اضافه شدن بازیکنی مانند یاسین سلمانی اگر او در شرایط خوبی قرار داشته باشد حتماً می‌تواند مهاجمان پرسپولیس را در عمق صاحب موقعیت کند. پرسپولیس در بازی اول از نظر کیفی و از نظر سرعت بازی نسبت به زمان

بازگشت شماره ۱۰ بعد از تست پزشکی در ایفمارک

سرلک در یک قدمی پرسپولیس

قرارداد با میلااد محمدی اعلام کرده بود پرسپولیس خانه سرلک است و او در صورتی که بتواند نامه نظام وظیفه را بیاورد مشکلی برای بازگشتش وجود نخواهد داشت.

سرلک در فصول گذشته یکی از بازیکنان اصلی و تأثیرگذار پرسپولیس بود و در چند مقطع به تیم ملی هم دعوت شد اما از زمستان سال گذشته و نیم فصل دوم برای پشت سر گذاشتن دوران سریازی خود به ملوان انزلی رفت و حالا بعد از حدود ۹ ماه در حال بازگشت به پرسپولیس است.

این هافبک تدافعی در ماه‌های گذشته با این مشکل مصدومیت کمر‌رنج می‌برد اما گفته می‌شود این مشکل را پشت سر گذاشته و می‌تواند در تمرینات پرسپولیس شرکت کند.

در صورتی که میلااد سرلک به پرسپولیس بازگردد و چنانچه علی‌قلی‌زاده نیز سرخپوش شود لیست بزرگسال و بیست نفره این تیم پُر خواهد شد مگر اینکه این باشگاه بتواند نام اوستون اورونوف را به سهمیه زیر ۲۵ سال انتقال دهد و یک جای خالی در این لیست ایجاد شود.



خاطره تلخ پرسپولیس از آخرین تقابل با بیرانوند

باختی که تیم برانکو را از قهرمانی دور کرد

وحید امیری در دقیقه ۸۴ و مجتبی حق دوست در دقیقه ۹۰+۳ موفق به شکست دادن تیم آماده برانکو ایوانکوویچ شد.

در فصل ۹۴-۹۵، پرسپولیس در تمام مسابقات فصل به جز یک مسابقه موفق به گلزنی شد و علیرضا بیرانوند، تنها دروازه‌بانی لقب گرفت که در ثبت کلین شیت مقابل خط حمله آماده پرسپولیس موفق بود. در پایان فصل، پرسپولیس به دلیل تفاضل گل پایین‌تر از استقلال خوزستان جام قهرمانی را از دست داد و برای امیری و با حواشی زیاد جذب کرد

علیرضا بیرانوند امروز پس از دو دوره حضور در پرسپولیس، برای اولین بار از سال ۹۵ مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد. جایی که او در اولین روزهای رسیدن به پیراهن تیم ملی ایران، در دروازه تیم آماده و پرستاره آن روزهای نفت تهران قرار داشت و تیمش در هفته بیست و هشتم لیگ پر فراز و نشیب ۹۴-۹۵، میهمان پرسپولیس در ورزشگاه آزادی بود. نفت تهران در روزی که پرسپولیس حاکم مطلق توپ و میدان بود و با استقلالی‌های خوزستان و تهران برای قهرمانی می‌جنگید، با درخشش بیرانوند در بازی باقی ماند و در نهایت با گل‌های

سه مقطع عجیب در تقابل نیم قرنی تراکتور- پرسپولیس

شش برد متوالی دو بار تکرار شده است

با نزدیک شدن به دیدار حساس تراکتور – پرسپولیس تمام جذابیت‌های این مسابقه مورد بررسی قرار گرفته و البته برخی به آمار تقابل‌های این دو تیم رجوع کرده‌اند که نکات جالبی در خود دارد. تاریخ هموردی پرسپولیس و تراکتور حالا نزدیک به نیم قرن سابقه دارد چرا که اولین بار این دو تیم در ۲۹ فروردین ماه سال ۱۳۵۴ و سومین دوره جام تحت جمشید به مصاف هم رفتند. از آن تاریخ تا اسفند سال ۱۳۷۹ و در دهمین دوره رقابت‌های لیگ آزادگان دو تیم ۲۲ بار مقابل هم قرار گرفتند پرسپولیس تنها یک بار در سومین دوره لیگ آزادگان با نتیجه دو بر یک شکست خورد که مربوط به سال ۱۳۷۳ است. در این مقطع دو تیم ۲۲ بار با هم روبه‌رو شدند که پرسپولیس ۱۰ بار برنده شد و یازده دیدار دو تیم به تساوی انجامید. تراکتور در نخستین دوره لیگ برتر حاضر بود که در هردو مسابقه رفت و برگشت با نتایج مشابه دو بر یک مغلوب پرسپولیس شد. از آن فصل، تی‌تی‌ها هشت فصل در لیگ برتر حضور نداشته‌اند تا دوباره سال ۱۳۸۹ و از لیگ نهم حرفه‌ای به این رقابت‌ها برگشتند و از آن روز تا حالا تقابل‌های دو تیم حساس و جذاب بوده است. جالب اینکه بعد از بازگشت تراکتور به لیگ برتر و دو بازی لیگ نهم که یک با برد پرسپولیس و دیگری با تساوی تمام شد، تراکتور در دیدار رفت لیگ دهم هم شکست خورد اما پس از آن تبریزی‌ها در پنج بازی متوالی برنده شدند. این دو تیم تاکنون ۵۸ تقابل در بازی‌های رسمی داشته‌اند اما نکته عجیب اینجاست که از تقابل بیست و هشتم تا سی و ششم یعنی در ۹ بازی متوالی که حد فاصل ۱۸ آذر ۱۳۸۹ تا ۱۷ آسفند ۹۳ برگزار شد پرسپولیس تنها در یک بازی با گل سیدمهدی سیدصالحی برپروز شد و در ۸ مسابقه دیگر تراکتور برنده بود. البته پرسپولیس هم آمار قابل توجهی مقابل تراکتور داشته که قابل ذکر است. سرخ‌ها در ۹ سال اخیر فقط دو بار مقابل تراکتور شکست خورده‌اند ضمن اینکه در دو مقطع سابقه ۶ برد متوالی مقابل این تیم را هم در کارنامه دارند. اولین بار ۱۹ اسفند ۱۳۷۸ تاآبان ۱۳۸۸ که در شش بازی متوالی پرسپولیس برنده شد و دومین بار مقطع جدیدتری بود که ۶ اردیبهشتی ماه ۱۳۹۸ تا ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ را در برمی‌گرفت و پرسپولیس به ۶ پیروزی متوالی رسید.



نه من عیار فنی گاریدو را بالاتر از اسکوچی می‌دانم و معتقدم پرسپولیس تیم بهتری نسبت به تراکتور دارد و حتی قادر است در زمین این تیم هم از سد تراکتور بگذرد ضمن اینکه ما نباید فراموش کنیم تراکتور مدعی قهرمانی نیست، من بازی این تیم مقابل مس رفسنجان را دیدم. مس با کمبود بازیکن مواجه بود و تنها با ۱۳ بازیکن مقابل تیم تبریزی قرار گرفت و در این شرایط باخت در حالی که اصلاً مستحق باخت نبود چون سه بار توپ را به تیر دروازه تراکتور کوبید و شاید در بدترین شکل مساوی می‌توانست نتیجه‌ای عادلانه برای این دیدار باشد.

در خصوص میلااد محمدی و اضافه شدنش به پرسپولیس چه نظری دارید؟
میلااد بازیکن خوبی است و حتماً حضورش می‌تواند خیال پرسپولیس را از بابت دفاع چپ خوب راحت کند و با حضور قلی‌زاده و احتمالاً یک مهاجم می‌توان گفت که پرسپولیس به تیمی کامل تبدیل خواهد شد که رقیب بسیار سختی برای همه مدعیان خواهد بود و همه تیم‌ها را می‌ترساند.

و صنعت نفت را دارد، بیش از سایر مربیان خارجی حاضر در لیگ ایران از پرسپولیس شناخت دارد و با برخی از بازیکنان فعلی پرسپولیس در تیم ملی نیز سابقه همکاری داشته است.

تراکتور، فصل را با پیروزی دو بر صفر مقابل مس رفسنجان با درخشش امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشتراکالی آغاز کرد و انتظار می‌رود این دو بازیکن در ترکیب اصلی این تیم برای مسابقه با پرسپولیس حضور داشته باشند.

در سمت مقابل پرسپولیس پس از تساوی مقابل ذوب‌آهن در اراک، به سه امتیاز این مسابقه برای جلوگیری از یک بحران زود هنگام نیاز مرم دارد. تیم گاریدو با توجه به برنامه دشوار بازی‌های آینده پرسپولیس، می‌تواند با کسب سه امتیاز از تبریز، با اندوخته و روحیه‌ای مناسب به سراغ ادامه فصل برود. شایعات حاکی

من مجتبی محرمی است و خیلی خوشحال هستم که پیراهن پرسپولیس

را بر تن می‌کنم.»